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Scacchistica

Italiana ! M

Torneo OP INTERNAZIONALE BERGAMO
Luogo BERGAMO [Bergamo - Lombardia]
Periodo 13-03-2009 - 15-03-2009
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  PINO NICOLA - PAVAN C. - MANCIN R.
Partecipanti 55
Sito Internet
Jarinc Damir
"/ Kimbin Richard Conrod 1

2

OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006B)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

0902006B

9 Guglielmi Dante i

3
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G ocatore PT Fed
Marinc Damr 4.5 SLO
Ki mbin Ri chard Conr 4.0 MAS
Guglielm Dante 4.01TA
Sol a G useppe 4.01TA
Car bone Lorenzo 4.01TA
Perico G anvittorio4.0I1TA
Marino Francesco V. 3.51TA
Quagliarella Sabino3.5I1TA
Vi shanji Adrian 3.51TA
Rebeggi ani Luca 3.51TA
Acunzo Doneni co 3.01TA
Bossoni Mari o 3.51TA
Martinez QGuido 3.01 TA
Rot a Si none 3.0 TA
Mrcoli G anluca 3.01TA
Moufli h Faycal 3.0

Di Cerbo Gulia 3.51TA
Ranpi ni Carl o 3.01TA
Chiarion Elisa 3.0 TA
Marrone Vi ncenzo 3.01TA
Scal i Fausto 3.01 TA
Fragni Enrico 3.01TA
Roversi Stefano 2.51TA
Cervini Gan Piero 2.51TA
Tomassetti G useppe2.51TA
Stella Luca 2.51TA
Maccarini Luca Nco2.5I1TA
G ordani Roberto 2.51TA
Pierandrei Cristian2.51TA
Sanbo Pietro 2.51TA
Bettini Massinmo 2.01TA
Frova Martino 2.01TA
Pedenmonte Claudio C2.01TA
Qeri Ado 2.01 TA
Panades | gnazi o 2.01TA
Villa Gorgio 2.51TA
Casal e Anania Vince2.51TA
Scarpellini Felice 2.51TA
Ferrari Paol o 2.01 TA
Di Chiara Mauro 2.01TA
Proietti Tosca 2.01 TA
Pagl i a Angel o 2.01 TA
Brigatti Lorenzo 1.51TA
Vuckovic Dimtrije 1.51TA
Guzzetti Luigi Enri 1.51TA
Attuati Stefano 1.51ITA
Bi ava Pierl uigi 1.51TA
Zuccaro Cui do 1.51TA
Riva Carlo 1.51TA
Villalba Fernando 1.51TA
Traversi Carlo 1.51TA
Querini Sara 1.0ITA
Christen Peter Walt 1.01TA
Mansueti Marco 0.51TA
Lanni Vi ncenzo 0.0I1ITA
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G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1793 1859 1928
Attuati Stefano ITA LOM BG 1774 1682 1538
Bettini Massinp ITA LOM MB 1858 1855 1798
Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1807 1742 1606
Bossoni Mario ITA LOM BS 1973 1816 1981
Brigatti Lorenzo ITA LOM BG 1700 1872 1724
Car bone Lorenzo ITA LOM M 1806 1714 1949
Casal e Anania Vincel TA LOM PV 1718 1671 1693
Cervini Gan Piero ITA LOM VA 1819 1837 1838
Chiarion Elisa ITA EM MO 1908 1865 1938
Christen Peter WAIt ITA LIG IM 1538 1805 1584
Di Cerbo Gulia ITA VEN VR 1799 1731 1880
Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1897 1822 1763
Ferrari Paol o I TA LOM BG 1572 1774 1535
Fragni Enrico ITA EM BO 1768 1670 1776
Frova Martino ITA VAL AO 1816 1849 1755
G ordani Roberto ITA EM BO 1755 1797 1813
Querini Sara I TA LOM BG 1539 1800 1066
Guglielm Dante I TA MAR MC 1900 1827 2067
Guzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1851 1817 1664
Ki mbi n Ri chard Conr MAS 1833 1934 2174
Lanni Vi ncenzo ITA LOM BG 1870 1815 1076
Maccarini Luca Nicol TA LOM BG 1863 1807 1823
Mansueti Marco ITA LOM BG 1877 1846 1456
Marinc Damir SLO 1983 1874 2241
Marino Francesco V. ITA VEN VR 1854 1864 2013
Marrone Vi ncenzo ITA PUG BA 1972 1926 1998
Martinez Guido ITA VEN VR 1947 1836 1909
Mrcoli G anluca ITA LAZ RM 1954 1710 1797
Mouf I'i h Faycal 1527 1884 1736
OQeri Aldo ITA LOM BG 1832 1851 1769
Pagl i a Angel o I TA LOM BS 1723 1786 1623
Panades | gnazi o I TA LOM BG 1656 1792 1552
Pedenonte Claudio CITA LIG GE 1829 1846 1750
Perico Ganvittoriol TA LOM BG 1810 1750 1996
Pi erandrei CristianI TA LOM M 1712 1763 1656
Proietti Tosca ITA  EM BO 1891 1802 1718
Quagliarella Sabinol TA LOM M 1956 1843 1993
Ranmpi ni Carlo ITA LAZ RM 1836 1897 1970
Rebeggi ani Luca ITA EM BO 1918 1819 1957
Riva Carlo ITA LOM M 1634 1751 1592
Rot a Si nobne ITA LOM BG 1877 1863 1936
Roversi Stefano ITA LIG GE 1850 1913 1914
Sanbo Pietro ITA FRI GO 1622 1747 1585
Scal i Fausto ITA TOS AR 1931 1790 1863
Scarpellini Felice ITA LOM BG 1834 1699 1715
Sol a G useppe ITA PIE TO 1984 1888 2128
Stella Luca ITA LOM CR 1908 1800 1896
Tomassetti G useppel TA LAZ RM 1697 1808 1808
Traversi Carlo ITA EM BO 1751 1764 1616
Villa Gorgio ITA LOM LC 1524 1768 1518
Villalba Fernando |ITA LOM M 1938 1825 1677
Vi shanji Adrian ITA LOM BS 1965 1833 1960
Vuckovic Dimitrije |ITA 1501 1792 1639
Zuccaro CQui do ITA EM PR 1770 1696 1554
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SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' ' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 1N Sola G useppe 4.01TA| 15 N A |27 B1 |12 N1 |30 B1 ]2 NA|-1
1 2 Marinc Danir 4.5SL0|16 B 1 |24 N1 |23 B1 |3 N1 |1 BA|1
12 3 CM Bossoni Mario 3.51TA| 17 N1 |12 B A |4 NA|5 B1 |3 NA|-1
20 4 1IN Marrone Vincenzo 3.0ITA| 18 B 1|5 NA|3 BA|11 NO |15 N1 | -1
9 5 1IN Vishanji Adrian 3.51TA| 19 N1 |4 B A |3 NO |44 B1 |30 N1]|-1
8 6 OM Quagliarella Sabino Ren3.51TA| 20 B 1 |21 N1 |25 B A/ |32 NO |24 B1 |1
15 7 IN Mrcoli G anluca 3.01TA| 21 NO |5 B1]27 NO |5 B1 |28 N1]|-1
13 8 CM Martinez Guido 3.0ITA| 22 B1 |23 NO |31 B1 |29 N1 |27 BO |1
50 9 AN Villalba Fernando 1.51TA| 23 NO |16 N A |37 B A |21 BO |41 NA| -1
21 10 CM Scali Fausto 3.0ITA| 24 BO |26 NA |45 B A |41 N1 |31 B1 |1
10 11 CM Rebeggiani Luca 3.51TA| 25 NO |18 NA |47 B1 |4 B1 |40 N1 |-1
19 12 1IN Chiarion Elisa 3.01TA| 26 B1 |3 NA|1 BO |45 N1 |25 BA|1
26 13 1IN Stella Luca 2.51TA| 27 NO |20 NA|O 033 B1 |45 B1|O
3 14 OM cQuglielni Dante 4.01TA| 28 B 1|25 NO |21 B1 |31 N1|3 B1]1
40 15 1IN Di Chiara Mauro 220I1TA|1 B A |39 NA|24 BO |53 N1 |4 BO |1
41 16 1IN Proietti Tosca 20ITA|]2 NO |9 BA |29 BO |42 NA|52 B1]|1
14 17 1N Rota Sinone 3.0ITA|3 BO |28 N1 |22 B1 |27 NO |29 B1]|1
54 18 1N Mansueti Marco 0.51TA| 4 NO |11 BA |40 NO |20 NO |42 BO | -1
55 19 1N Lanni Vincenzo 0.0ITA|5 BO |22 NO |28 BO |49 NO |33 NO|-1
27 20 1IN Maccarini Luca Nicola 2.5ITA| 6 NO |13 B A |5 NO |18 B 1 |38 N1 |-1
31 21 1IN Bettini Massinmo 20I1TA|7 B1|6 BO]|]14 NO|9 N1I|5 BO|1
45 22 1N GQuzzetti Luigi Enrico 1.51TA|8 NO |19 B 1 |17 NO |38 NA |49 BO | -1
7 23 1N Marino Francesco V. 351TA|9 B1|8 B1]|]2 NO|40 BA|4 N1 |1
23 24 CM Roversi Stefano 251TA| 10 N1 |2 BO |15 N1 |35 BA|6 NO|-1
18 25 1IN Ranpini Carlo 33.0ITA| 11 B1 |14 B1|6 NA|34 BO |12 N A |1
38 26 1IN Scarpellini Felice 251TA| 12 NO | 10 B Ab| 54 N Ab| 48 B AL|55 N1 |-1
2 27 1IN Kinbin Richard Conrod 4 0MS |13 B 1 |1 NO |7 B1 |17 B1]8 N1 |1
34 28 1IN Qeri Aldo 220ITA| 14 NO |17 BO |19 N1 |47 N1 |7 BO|-1
33 29 CM Pedenmonte Claudio Gova2. 0 ITA| 42 N1 |3 BO |16 N1 |8 BO |17 NO | -1
24 30 CM Cervini Gan Piero 251TA| 43 B A |41 N1]3 B1 |1 NO|5 BO|1
32 31 1IN Frova Martino 220ITA| 44 N1 |40 B1|8 NO |14 BO |10 NO | -1
6 32 1IN Perico Ganvittorio 4.01TA| 45 B 1|51 NA|43 B1|6 B1]34 NAlII1
47 33 1N Biava Pierluigi 1.51TA| 46 NO |45 NO |53 BA |13 NO |19 B 1 | -1
5 34 1N Carbone Lorenzo 4.01TA| 47 B 1 |46 NA |5 B1 |25 N1 |32 BA|1
17 35 IN Di Cerbo Gulia 3.51TA| 48 NA |5 B 1|46 B 1 |24 NA|3 BA|1
11 36 1N Acunzo Domenico 3.0ITA|49 B 1|29 N1|5 B1 |2 BO |14 NO |1
46 37 2N Attuati Stefano 1.5ITA|5 NO |5 B1|9 NA |46 BO |44 NO | -1
48 38 1N Zuccaro Quido 1.51TA| 51 BO |47 NO |52 N1 |22 BA|20 BO |1
22 39 1IN Fragni Enrico 3.0ITA| 52 N1 |15 B A 30 NO |5 BA|51 N1]|-1
28 40 2N G ordani Roberto 251TA|5 B 1|3 NO|]18 B1 |23 NA |11 BO |1
51 41 CM Traversi Carlo 1.51TA| 5 N A |30 BO |48 NA |10 BO |9 B A|1
42 42 2N Paglia Angel o 201TA| 29 BO |49 NA| 44 NO |16 B A| 18 N1 | -1
37 43 2N Casale Anania Vincenzo 2.5 ITA| 30 N Ay| 48 B 1 |32 NO |51 B A |54 NAY|-1
29 44 2N Pierandrei Cristiano 2.51TA|[31 BO |53 NA |42 B1 |5 NO |37 B1]|1
43 45 2N Brigatti Lorenzo 1.51TA| 32 NO |33 B1 |10 NAY|12 BO |13 NO | -1
25 46 2N Tommssetti G useppe 2.51TA| 33 B 1 |34 BA |3 NO |3 N1 |23 BO |1
35 47 2N Panades |gnazio 20ITA| 34 NO |38 B1 |11 NO |28 BO |48 N1 |-1
49 48 2N Riva Carlo 1.51TA| 3 B Ab| 43 NO |41 B A |26 NA |47 BO |1
30 49 2N Sanmbo Pietro 251TA| 36 NO |42 BA |5 NO |19 B 1 |22 N1 |-1
16 50 3N Muflih Faycal 3.0 |37 B1|7 NO|20 B1|3 NOJ|21 N1]|-1
39 51 3N Ferrari Paolo 201TA|38 N1 |32 BA |34 NO |43 NA |39 BO|-1
52 52 3N Guerini Sara 1.OITA| 39 BO |37 NO |38 BO |0 1116 NO|O
53 53 2N Christen Peter Walter 1.0 ITA| O 0|44 B A|33 NA|15 BO |0 01
36 54 3N Villa Gorgio 2.51TA| 40 NO | O 1126 BA |3 NA |43 B A|O
44 55 3N Vuckovic Dinitrije 1.51TA| 41 B A |3 NO |49 B1 |7 NO |26 BO |1
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1954
1832
1829
1810
1891
1956
1836
1918
1634
1877
1850
1931
1834
1984
1908
1697
1751
1938
1965
1501
1770

N DD Moo, wdsdpdr,bdAbdbooagagoadpsdrpdOaObr,abdbdBNDNPDOOOOOOWWaADNMDDSDBPNDTDZ

Pun
Fat

PEONPEPNNMINEB@GNEGEDNDO@OGEENGOOINENESPEIEEPEPOBONENENENGSN

00
50
00
00
50
50
00
50
50
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
50
00
00
00
50
50
50
50
50
50
50

Pun
Att

PEOMNOPEPMOPMBDPNENPOENERNMNBDPPONOEENEEPOPEOMNNNONERENDEROSE

32
89
57
07
45
37
60
35
38
78
91
02
76
62
39
01
91
82
04
92
00
23
43
82
26
85
63
73
09
39
26
08
31
24
60
07
43
41
14
57
74
40
26
55
57
76

W Ve

0. 68
-0. 39
0. 43
-1.07
05
13
4
15
12
22
.59
-1.02
-0. 26
-0.62
0.11
0.99
-0.41
2.18
-2.04
0.58
-1.5
1.27
1.07
0.18
-0. 26
-0.85
-0.63
-0.73
1.41
-0.89
24
92
19
26

coooooo

© oo o000

43
-0.43
-0.41
0. 86
-0.07
0.76
-0.9
-1.76
-0.05
-0.07
-0. 26

Med
Avv.
1859
1682
1855
1742
1816
1872
1714
1671
1837
1865
1731
1822
1670
1849
1797
1827
1817
1934
1815
1807
1846
1874
1864
1926
1836
1710
1851
1846
1750
1802
1843
1897
1819
1751
1863
1913
1790
1699
1888
1800
1808
1764
1825
1833
1792
1696

Per f

1928
1538
1798
1606
1981
1724
1949
1693
1838
1938
1880
1763
1776
1755
1813
2067
1664
2174
1076
1823
1456
2241
2013
1998
1909
1797
1769
1750
1996
1718
1993
1970
1957
1592
1936
1914
1863
1715
2128
1896
1808
1616
1677
1960
1639
1554

Anno

Nasc

1942
1992
1962
1946
1964
1986
1946
1967
1957
1995
1990
1980
1941
1968
1977
1949
1957
1975
1966
1968
1981
1971
1970
1969
1963
1973
1947
1956
1964
1979
1947
1940
1976
1958
1983
1962
1987
1943
1981
1996
1942
1947
1968
1965
1937
1968

TTZTZTZTZLZTZTZLELZTZETZETIZEIZIEINMZEZETZETZETIZELZEIZEIZEIELEEZEZETEZEIZEIZEIZIEZIENTNIZTZIZIZEZEZEZEZZEZX O

1D

FI DE
825751
853135
818933
834190
815241
833428
809829
834726
822248
828653
825026
825034
817805
819247
852040
808342
855812
849138
836044
836206
850543
14607344
836397
823333
817279
822744
828173
809365
851027
837245
822469
865214
815829
825964
863688
813435
805343
815845
818453
800031
814580
814202
819093
817139
846678
827169

1D

FSI

100891
133516
117532
101656
102347
131545
101425
120242
121223
119498
109141
120599
101586
114196
132236
104581
136030
134993
102929
131003
109785

123992
107646
106179
105404
124498
102309
106393
124029
101732
139280
115092
112398
102934
101038
121776
106392
105192
121547
130685
100318
100158
124464
134409
105340
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' l BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
53 2N Christen Peter VIt ITA 1538 1 0.50 0.60 0.4 15 1805 1584 1947 M 119528
51 3N Ferrari Paol o ITA 1572 0 0.00 1.20 0.8 24 1774 1535 1989 M 121447
52 3N Guerini Sara ITA 15390 0.000.70-0.7 -21 1800 1066 1995 F 126094
50 3N Mouf i h Faycal 1527 0 0.00 0.70 2.3 66 1884 1736 M 127539
42 2N Pagl i a Angel o ITA 17232 0.502.10-0.1 -3 1786 1623 1973 M 105218
47 2N Panades | gnazi o I TA 1656 0 0.00 1.60 0.4 12 1792 1552 1993 M 124500
44 2N Pi erandrei CristianlTA 1712 2 1.50 2.20 0.3 9 1763 1656 1987 M 110867
49 2N Sanbo Pietro ITA 16221 0.50 1.70 0.8 24 1747 1585 1936 M 102864
54 3N Villa Gorgio ITA 1524 0 0.00 0.80 0.7 21 1768 1518 1995 M 126674
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' ' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 1IN D Chiara Mauro ITA 1897 | 1 IN Sol a G useppe ITA 1984 Ap- A
2 2 Marinc Damir SLO 1983 | 16 1IN Proietti Tosca ITA 1891 1 - O
3 17 1N Rota Sinone I TA 1877 | 3 CM  Bossoni Mario ITA 1973 0 - 1
4 4 1IN Marrone Vincenzo ITA 1972 | 18 1IN Mansueti Marco ITA 1877 1 - 0
5 19 1IN Lanni Vincenzo ITA 1870 | 5 IN Vishanji Adrian ITA 1965 0 - 1
6 6 CM Quagliarella Sabino ITA 1956 | 20 1IN Maccarini Luca N col ITA 1863 1 - O
7 21 1IN Bettini Massino ITA 1858 | 7 IN Mrcoli G anluca ITA 1954 1 - 0O
8 8 CM Martinez Guido ITA 1947 | 22 1IN CQuzzetti Luigi Enric ITA 1851 1 - O
9 23 1IN Marino Francesco V. ITA 1854 | 9 IN Villal ba Fernando ITA 1938 1 - 0
10 10 CM Scali Fausto ITA 1931 | 24 CM Roversi Stefano ITA 1850 0 - 1
11 25 1IN Ranpini Carlo ITA 1836 | 11 CM Rebeggiani Luca ITA 1918 1 - O
12 12 1IN Chiarion Elisa ITA 1908 | 26 1IN Scarpellini Felice ITA 1834 1 - 0
13 27 1IN Kinbin Richard Conro MAS 1833 | 13 1IN Stella Luca ITA 1908 1 - O
14 14 CM CQuglielm Dante ITA 1900 | 28 1IN Oeri Ado ITA 1832 1 - 0
15 42 2N Paglia Angelo ITA 1723 | 29 CM Pedenonte Claudio G ITA 1829 0 - 1
16 30 CM Cervini Gan Piero ITA 1819 | 43 2N Casale Anania Vincen ITA 1718 Apn- A
17 44 2N Pierandrei Cristiano ITA 1712 | 31 1IN Frova Martino ITA 1816 0 - 1
18 32 1IN Perico Ganvittorio ITA 1810 | 45 2N Brigatti Lorenzo ITA 1700 1 - O
19 46 2N Tommssetti G useppe ITA 1697 | 33 1IN Biava Pierluigi ITA 1807 1 - O
20 34 1IN Carbone Lorenzo ITA 1806 | 47 2N Panades |gnazio ITA 1656 1 - O
21 48 2N Riva Carlo ITA 1634 | 35 1IN D Cerbo Gulia ITA 1799 Ap- A
22 36 1N Acunzo Donenico ITA 1793 | 49 2N Sanbo Pietro ITA 1622 1 - 0
23 50 3N Muflih Faycal 1527 | 37 2N Attuati Stefano ITA 1774 1 - O
24 38 1N Zuccaro Cuido ITA 1770 | 51 3N Ferrari Paolo ITA 1572 0 - 1
25 52 3N CQuerini Sara ITA 1539 | 39 1IN Fragni Enrico ITA 1768 0 - 1
26 40 2N G ordani Roberto ITA 1755 | 54 3N Villa Gorgio ITA 1524 1 - 0
27 55 3N Vuckovic Dinmtrije ITA 1501 | 41 CM Traversi Carlo ITA 1751 Ap- A
28 53 2N Christen Peter Wlte ITA 1538 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' ' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 CM Roversi Stefano 1 ITA 1850 | 2 Marinc Damir 1 SLO 1983 0 - 1
2 3 CM Bossoni Mario 1 ITA 1973 | 12 1IN Chiarion Elisa 1 ITA 1908 Ap- A
3 5 IN Vishanji Adrian 1 ITA 1965 | 4 IN Marrone Vincenzo 1 ITA 1972 Apn- A
4 21 1IN Bettini Massino 1 ITA 1858 | 6 CM (Quagliarella Sabino 1 ITA 1956 0 - 1
5 23 1IN Marino Francesco V. 1 ITA 1854 | 8 CM Martinez Cuido 1 ITA 1947 1 - 0
6 25 1IN Ranpini Carlo 1 I TA 1836 | 14 CM Cuglielm Dante 1 ITA 1900 1 - O
7 29 CM Pedermonte Claudio G 1 ITA 1829 | 36 1N Acunzo Domnenico 1 ITA 1793 0 - 1
8 31 1IN Frova Martino 1 ITA 1816 | 40 2N Gordani Roberto 1 ITA 1755 1 - 0O
9 51 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1572 | 32 1IN Perico Ganvittorio 1 ITA 1810 A% - A
10 46 2N Tormmssetti G useppe 1 ITA 1697 | 34 1IN Carbone Lorenzo 1 ITA 1806 A%- A
11 1 IN Sola G useppe 0.5 ITA 1984 | 27 1IN Kinbin Richard Conro 1 MAS 1833 1 - O
12 39 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1768 | 15 1IN D Chiara Mauro 0.5 ITA 1897 Aw- A
13 7 IN Mrcoli Ganluca 0 ITA 1954 | 50 3N Mouflih Faycal 1 1527 1 - 0
14 41 CM Traversi Carlo 0.5 ITA 1751 | 30 CM Cervini Gan Piero 0.5 ITA 1819 0 - 1
15 35 1IN D Cerbo Gulia 0.5 ITA 1799 | 55 3N Vuckovic Dimtrije 0.5 ITA 1501 1 - 0
16 43 2N Casale Anania Vincen0.5 ITA 1718 | 48 2N Riva Carlo 0.5 ITA 1634 1 - 0
17 16 1IN Proietti Tosca 0 ITA 1891 | 9 IN Villalba Fernando 0 ITA 1938 Ay - A
18 26 1IN Scarpellini Felice 0 ITA 1834 | 10 CM Scali Fausto 0 ITA 1931 A%- A
19 18 1N Mansueti Marco 0 ITA 1877 | 11 CM Rebeggi ani Luca 0 ITA 1918 Apn- A
20 20 1IN Maccarini Luca Nicol 0 ITA 1863 | 13 1IN Stella Luca 0 ITA 1908 Aw- A
21 28 1IN Oeri Ado 0 | TA 1832 | 17 1IN Rota Sinpne 0 ITA 1877 0 - 1
22 22 1N CGuzzetti Luigi EnricO ITA 1851 | 19 1IN Lanni Vincenzo 0 ITA 1870 1 - O
23 45 2N Brigatti Lorenzo 0 ITA 1700 | 33 1IN Biava Pierluigi 0 ITA 1807 1 - O
24 37 2N Attuati Stefano 0 ITA 1774 | 52 3N Cuerini Sara 0 ITA 1539 1 - 0
25 47 2N Panades |gnazio 0 ITA 1656 | 38 1IN Zuccaro Cuido 0 ITA 1770 1 - O
26 49 2N Sanmbo Pietro 0 ITA 1622 | 42 2N Paglia Angelo 0 ITA 1723 A% - A
27 53 2N Christen Peter Wlte O ITA 1538 | 44 2N Pierandrei Cristiano 0 ITA 1712 Apn- A
28 54 3N Villa Gorgio 0 | TA 1524 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
STVl o0 | N TERNAZIONALE BERGAMO (0902006B)

Italiana ' ' BERGAMO - 13-03-2000 - 15-03-2009

05-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmmhwwl—\g)
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D N

36

12

30
32
34
35
27
14
15
17

10
11
16
40
50
54
48
44
55
33
19
52
13

Cat

IN

2N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Marinc Damir 2 SLO 1983 | 23 1N Marino Francesco V. 2
Quagliarella Sabino 2 ITA 1956 | 25 1IN Ranpini Carlo 2
Acunzo Doneni co 2 ITA 1793 | 5 IN Vishanji Adrian 1.5
Martinez Guido 1 ITA 1947 | 31 1IN Frova Martino 2
Chiarion Elisa 1.5 ITA 1908 | 1 1IN Sol a G useppe 1.5
Marrone Vi ncenzo 1.5 ITA 1972 | CM Bossoni Mario 1.5
Cervini Gan Piero 1.5 ITA 1819 | 39 1IN Fragni Enrico 1.5
Perico Ganvittorio 1.5 ITA 1810 | 43 2N Casale Anania Vincen 1.5
Car bone Lorenzo 1.5 ITA 1806 | 51 3N Ferrari Paolo 1.5
Di Cerbo Gulia 1.5 ITA 1799 | 46 2N Tonmssetti G useppe 1.5
Ki mbin Ri chard Conro 1 MAS 1833 | 7 IN Mrcoli Ganluca 1
Guglielm Dante 1 ITA 1900 | 21 1IN Bettini Massinp 1
Di Chiara Mauro 1 ITA 1897 | 24 CM Roversi Stefano 1
Rot a Si none 1 ITA 1877 | 22 1IN Quzzetti Luigi Enric1
Vil |l al ba Fernando 0.5 ITA 1938 | 37 2N Attuati Stefano 1
Scal i Fausto 0.5 ITA 1931 | 45 2N Brigatti Lorenzo 1
Rebeggi ani Luca 0.5 ITA 1918 | 47 2N Panades Ignazio 1
Proietti Tosca 0.5 ITA 1891 | 29 CM Pedenpnte Claudio G 1
G ordani Roberto 1 ITA 1755 | 18 1IN Mansueti Marco 0.5
Mouf | i h Faycal 1 1527 | 20 1IN Maccarini Luca Nicol 0.5
Villa Gorgio 1 ITA 1524 | 26 1IN Scarpellini Felice 0.5
Riva Carlo 0.5 ITA 1634 | 41 CM Traversi Carlo 0.5
Pierandrei Cristiano 0.5 ITA 1712 | 42 2N Paglia Angelo 0.5
Vuckovic Dimitrije 0.5 ITA 1501 | 49 2N Sanbo Pietro 0.5
Bi ava Pierluigi 0 ITA 1807 | 53 2N Christen Peter Wlte 0.5
Lanni Vi ncenzo 0 ITA 1870 | 28 1IN Oeri Ado 0
Querini Sara 0 ITA 1539 | 38 1IN Zuccaro Cuido 0
Stella Luca 0.5 ITA 1908 |
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1854
1836
1965
1816
1984
1973
1768
1718
1572
1697
1954
1858
1850
1851
1774
1700
1656
1829
1877
1863
1834
1751
1723
1622
1538
1832
1770
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaPChIStlca OP INTERNAZIONALE BERGAMO
Itahana' ' BERGAMO -

05-06-2024

(0902006B)
13-03-2009 - 15-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmmhwwl—\g)

NNNMNNMNNNNNRRRRRRRR R R
®~N O R WNROOO®ONO®DUAMWNLRO

n

36

32
25
24

29
31
27
23
11

45
37
39
43

41
53
38
26
a7
13
42
20
49
52

IN
IN
IN

2222

IN
IN

IN
2N
2N
IN
2N
IN
IN

2N
IN
IN
2N
IN
2N
IN
2N
3N

Bi anco Pun Fed
Acunzo Doneni co 3 I TA
Sol a G useppe 2.5 ITA
Perico Ganvittorio 2.5 ITA
Ranpi ni Carl o 2.5 ITA
Roversi Stefano 2 I TA
Bossoni Mario 2 I TA
Pedenonte Claudio G 2 I TA
Frova Martino 2 I TA
Ki mbin Ri chard Conro 2 MAS
Mari no Francesco V. 2 I TA
Rebeggi ani Luca 1.5 ITA
Vi shanji Adrian 1.5 ITA
Brigatti Lorenzo 1.5 ITA
Attuati Stefano 1.5 ITA
Fragni Enrico 1.5 ITA
Casal e Anania Vincen 1.5 ITA
Mrcoli G anluca 1 I TA
Vil | al ba Fer nando 1 I TA
Traversi Carlo 1 I TA
Christen Peter Wlte 1 I TA
Zuccaro Cui do 1 I TA
Scarpellini Felice 1 I TA
Panades | gnazi o 1 I TA
Stella Luca 0.5 ITA
Pagl i a Angel o 0.5 ITA
Maccarini Luca Nicol 0.5 ITA
Sanbo Pietro 0.5 ITA
Querini Sara 0 I TA
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El o

1793
1984
1810
1836
1850
1973
1829
1816
1833
1854
1918
1965
1700
1774
1768
1718
1954
1938
1751
1538
1770
1834
1656
1908
1723
1863
1622
1539

S

2

30
6

34
35
50
8

14
17
40
4

44
12
46
54
51
55
21
10
15
22
48
28
33
16
18
19

Cat
™M
™M
IN
IN
3N
™M
M
IN

2N
IN
2N
IN
2N
3N
3N
3N
IN
™M
IN
IN
2N
IN
IN
IN
IN
IN

Ner o

Marinc Damr
Cervini G an Piero
Quagliarell a Sabi no
Car bone Lorenzo

Di Cerbo Gulia
Moufli h Faycal
Martinez Guido
Guglielm Dante
Rot a Si nobne

G ordani Roberto
Marrone Vi ncenzo

Pi erandrei Cristiano 1.
1.
Tomassetti G useppe 1.
1.

Chiarion Elisa

Villa Gorgio
Ferrari Paol o
Vuckovic Dimtrije
Bettini Massi no
Scal i Fausto

Di Chiara Mauro
Guzzetti Luigi Enric
Riva Carlo

OQeri Aldo

Bi ava Pi erl ui gi
Proietti Tosca
Mansueti Marco
Lanni Vi ncenzo

NRONNRNNRNNNDNND®
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Pun

[S21¢ B¢, e

[¢)]

Fed
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1983
1819
1956
1806
1799
1527
1947
1900
1877
1755
1972
1712
1908
1697
1524
1572
1501
1858
1931
1897
1851
1634
1832
1807
1891
1877
1870

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
0-1
Ay - A
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
0-1
Ay - A
A - A
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' ' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 Marinc Damir 4 SLO 1983 | 1 IN Sol a G useppe 3.5 ITA 1984 Aw- A
2 34 1N Carbone Lorenzo 3.5 ITA 1806 | 32 1IN Perico Ganvittorio 3.5 ITA 1810 A - A
3 35 AN D Cerbo Gulia 3 ITA 1799 | 3 CM Bossoni Mario 3 ITA 1973 A%- A
4 8 CM  Martinez Cuido 3 ITA 1947 | 27 1IN Kinbin Richard Conro 3 MAS 1833 0 - 1
5 14 CM CGuglielm Dante 3 ITA 1900 | 36 1N Acunzo Donenico 3 ITA 1793 1 - 0
6 30 CM Cervini Gan Piero 2.5 ITA 1819 | 5 IN Vishanji Adrian 2.5 ITA 1965 0 - 1
7 6 CM  Quagliarella Sabino 2.5 ITA 1956 | 24 CM Roversi Stefano 2.5 ITA 1850 1 - O
8 40 2N G ordani Roberto 2.5 ITA 1755 | 11 CM Rebeggiani Luca 2.5 ITA 1918 0 - 1
9 12 1IN Chiarion Hisa 2.5 ITA 1908 | 25 1IN Ranpini Carlo 2.5 ITA 1836 Aw- A
10 46 2N Tommssetti Guseppe 2.5 ITA 1697 | 23 1IN Mrino Francesco V. 2.5 ITA 1854 0 - 1
11 15 1IN Di Chiara Mauro 2 ITA 1897 | 4 IN Marrone Vincenzo 2 ITA 1972 0 - 1
12 28 1IN Ceri Ado 2 ITA 1832 | 7 IN Mrcoli G anluca 2 ITA 1954 0 - 1
13 10 CM Scali Fausto 2 ITA 1931 | 31 1N Frova Martino 2 ITA 1816 1 - O
14 17 1N Rota Sinone 2 ITA 1877 | 29 CM Pedenpnte Claudio G 2 ITA 1829 1 - 0O
15 21 1N Bettini Massinp 2 ITA 1858 | 50 3N Muflih Faycal 2 1527 0 - 1
16 51 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1572 | 39 1IN Fragni Enrico 2 ITA 1768 0 - 1
17 54 3N Villa Gorgio 2 ITA 1524 | 43 2N Casale Anania Vincen 2 ITA 1718 Ap- A
18 13 1IN Stella Luca 1.5 ITA 1908 | 45 2N Brigatti Lorenzo 1.5 ITA 1700 1 - O
19 38 1IN Zuccaro Guido 1.5 ITA 1770 | 20 1N Maccarini Luca Nicol 1.5 ITA 1863 0 - 1
20 22 1IN Quzzetti Luigi Enric 1.5 ITA 1851 | 49 2N Sanbo Pietro 1.5 ITA 1622 0 - 1
21 55 3N Vuckovic Dimtrije 1.5 ITA 1501 | 26 1IN Scarpellini Felice 1.5 ITA 1834 0 - 1
22 44 2N Pierandrei Cristiano1.5 ITA 1712 | 37 2N Attuati Stefano 1.5 ITA 1774 1 - 0
23 48 2N Riva Carlo 1.5 ITA 1634 | 47 2N Panades |gnazio 1 ITA 1656 0 - 1
24 41 CM Traversi Carlo 1 ITA 1751 | 9 IN Villal ba Fernando 1 ITA 1938 Apn- A
25 16 1IN Proietti Tosca 1 ITA 1891 | 52 3N Cuerini Sara 1 ITA 1539 1 - 0
26 18 1N Mansueti Marco 0.5 ITA 1877 | 42 2N Paglia Angelo 1 ITA 1723 0 - 1
27 33 1IN Biava Pierluigi 0.5 ITA 1807 | 19 1IN Lanni Vincenzo 0 ITA 1870 1 - O
28 53 2N Christen Peter Wlte 1 ITA 1538 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

IN I TA El o FI DE: 1984 Perf: 2128 Media: 1888.00 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IN D Chiara Mauro I TA 1897 87 0.62 Ay 0 0
2 B 27 IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1833 151 0.7 1 1 1
3 N 12 1IN Chiarion Elisa | TA 1908 76 0.6 1 2 2
4 B 30 CM Cervini Gan Piero I TA 1819 165 0.72 1 3 3
5 N 2 Marinc Damir SLO 1983 1 0.5 A 3 3
3.14 3 3

SLO El o FI DE: 1983 Perf: 2241 Media: 1874.40 WWe: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Proietti Tosca I TA 1891 92 0.63 1 1 1
2 N 24 CM Roversi Stefano | TA 1850 133 0.68 1 2 2
3 B 23 1IN Marino Francesco V. I TA 1854 129 0.67 1 3 3
4 N 36 1IN Acunzo Donenico I TA 1793 190 0.75 1 4 4
5B 1 1IN Sola G useppe I TA 1984 -1 0.5 Ay 4 4
3.23 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1973 Perf: 1981 Media: 1816.60 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Rota Sinpne | TA 1877 96 0.63 1 1 1
2 B 12 IN Chiarion EHisa I TA 1908 65 0.59 Ay 1 1
3 N4 1IN Marrone Vincenzo I TA 1972 1 0.5 Ay 1 1
4 B 50 3N Muflih Faycal 1527 1 1 2
5 N 35 1IN D Cerbo Gulia I TA 1799 174 0.73 Ay 1 2
2.45 1 2

IN ITA El o FI DE: 1972 Perf: 1998 Media: 1926.00 WW: 0.18

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 1N Mansueti Marco | TA 1877 95 0.63 1 1 1

2 N5 IN Vishanji Adrian I TA 1965 7 0.51 Ay 1 1

3 B3 CM Bossoni Mario I TA 1973 -1 0.5 Ay 1 1

4 N 11 CM Rebeggi ani Luca I TA 1918 54 0.58 0 1 1

5 N 15 1IN D Chiara Mauro | TA 1897 75 0.6 1 2 2
2.82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

IN ITA El o FI DE: 1965 Perf: 1960 Media: 1833.20 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Lanni Vincenzo I TA 1870 95 0.63 1 1 1
2 B 4 1IN Marrone Vincenzo I TA 1972 -7 0.49 Ay 1 1
3 N 36 1IN Acunzo Donenico I TA 1793 172 0.73 0 1 1
4 B 44 2N Pierandrei Cristiano I TA 1712 1 1 2
5 N 30 CM Cervini Gan Piero I TA 1819 146 0.7 1 2 3
2.55 2 3

CM ITA El o FI DE: 1956 Perf: 1993 Media: 1843.40 WWe: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Maccarini Luca Nicola | TA 1863 93 0.63 1 1 1
2 N 21 1IN Bettini Mssinm | TA 1858 98 0.63 1 2 2
3 B 25 1IN Ranpini Carlo | TA 1836 120 0.66 Ay 2 2
4 N 32 IN Perico Ganvittorio I TA 1810 146 0.7 0 2 2
5 B 24 CM Roversi Stefano | TA 1850 106 0.64 1 3 3
3.26 3 3

IN ITA El o FI DE: 1954 Perf: 1797 Media: 1710.20 WWe: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Bettini Massinp I TA 1858 96 0.63 O 0 0
2 B 50 3N Muflih Faycal 1527 1 0 1
3 N 27 1IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1833 121 0.66 O 0 1
4 B 55 3N Vuckovic Dimtrije I TA 1501 453 0.92 1 1 2
5 N 28 1IN Oeri Ado I TA 1832 122 0.67 1 2 3
2.88 2 3

CM ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1909 Media: 1836.60 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1851 96 0.63 1 1 1
2 N 23 IN Marino Francesco V. | TA 1854 93 0.63 O 1 1
3 B 31 IN Frova Martino I TA 1816 131 0.68 1 2 2
4 N 29 CM Pedenonte Caudio Govani|TA 1829 118 0.66 1 3 3
5 B 27 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1833 114 0.66 O 3 3
3.26 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

IN I TA El o FI DE: 1938 Perf: 1677 Media: 1825.60 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Marino Francesco V. I TA 1854 84 0.62 0 0 0
2 N 16 1IN Proietti Tosca I TA 1891 47 0.57 Ay 0 0
3 B 37 2N Attuati Stefano I TA 1774 164 0.72 Ay 0 0
4 B 21 1IN Bettini Massinp | TA 1858 80 0.61 O 0 0
5 N 41 CM Traversi Carlo I TA 1751 187 0.74 Ay 0 0
3.26 0 0

CM ITA El o FI DE: 1931 Perf: 1863 Media: 1790.20 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 24 CM Roversi Stefano I TA 1850 81 0.61 0 0 0
2 N 26 1IN Scarpellini Felice ITA 1834 97 0.63 Ay 0 0
3 B 45 2N  Brigatti Lorenzo ITA 1700 231 0.79 Ay 0O 0
4 N 41 CM Traversi Carlo ITA 1751 180 0.74 1 1 1
5 B 31 1N Frova Martino ITA 1816 115 0.66 1 2 2
3.43 2 2

CcM | TA El o FIDE: 1918 Perf: 1957 Media: 1819.20 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Ranpini Carlo | TA 1836 82 0.61 O 0 0
2 N 18 1IN Mansueti Marco I TA 1877 41 0.56 Ay 0 0
3 B 47 2N Panades |gnazio I TA 1656 1 0 1
4 B 4 1IN Marrone Vincenzo I TA 1972 -54 0.42 1 1 2
5 N 40 2N G ordani Roberto I TA 1755 163 0.72 1 2 3
2.31 2 3

IN ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1938 Media: 1865.40 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1IN Scarpellini Felice I TA 1834 74 0.6 1 1 1
2 N 3 CM Bossoni Mario I TA 1973 -65 0.41 Ay 1 1
3 B1 1IN Sola G useppe I TA 1984 -76 0.4 O 1 1
4 N 45 2N Brigatti Lorenzo I TA 1700 208 0.77 1 2 2
5 B 25 1IN Ranpini Carlo I TA 1836 72 0.6 Ay 2 2
2.78 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

IN I TA El o FI DE: 1908 Perf: 1896 Media: 1800.75 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1833 75 0.6 O 0 0
2 N 20 IN Maccarini Luca N cola I TA 1863 45 0.56 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 33 1N Biava Pierluigi I TA 1807 101 0.64 1 1 1
5 B 45 2N Brigatti Lorenzo I TA 1700 208 0.77 1 2 2
2.57 2 2

CM ITA El o FI DE: 1900 Perf: 2067 Media: 1827.00 WW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 1IN OQeri Ado | TA 1832 68 0.59 1 1 1
2 N 25 1IN Ranpini Carlo | TA 1836 64 0.59 O 1 1
3 B 21 1IN Bettini Massinp | TA 1858 42 0.56 1 2 2
4 N 31 1IN Frova Martino I TA 1816 84 0.62 1 3 3
5 B 36 1IN Acunzo Donenico I TA 1793 107 0.65 1 4 4
3.01 4 4

IN I TA El o FI DE: 1897 Perf: 1763 Media: 1822.40 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 1IN Sola G useppe I TA 1984 -87 0.38 Ay 0 0
2 N 39 1IN Fragni Enrico ITA 1768 129 0.67 Ay 0 0
3 B 24 CM Roversi Stefano | TA 1850 47 0.57 0 0 0
4 N 53 2N Christen Peter \Valter I TA 1538 1 0 1
5 B 4 1IN Marrone Vincenzo I TA 1972 -75 0.4 0 0 1
2.02 0 1

IN ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1718 Media: 1802.40 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 Marinc Damir SLO 1983 -92 0.37 0 0 0
2 B9 AN Villal ba Fernando ITA 1938 -47 0.43 Avy 0 0
3 B 29 CM Pedenonte Caudio Govani | TA 1829 62 0.59 O 0 0
4 N 42 2N Paglia Angelo I TA 1723 AA 0 0
5 B 52 3N Querini Sara I TA 1539 1 0 1
1.39 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

IN ITA El o FI DE: 1877 Perf: 1936 Media: 1863.60 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 3 CM Bossoni Mario I TA 1973 -96 0.37 0 0 0
2 N 28 IN Ceri A do I TA 1832 45 0.56 1 1 1
3 B 22 1IN GQuzzetti Luigi Enrico I TA 1851 26 0.54 1 2 2
4 N 27 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1833 44 0.56 0 2 2
5 B 29 CM Pedenonte C audio G ovani | TA 1829 48 0.57 1 3 3
2.6 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1877 Perf: 1456 Media: 1846.20 WWw: -1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 4 1IN Marrone Vincenzo I TA 1972 -95 0.37 O 0 0
2 B 11 CM Rebeggiani Luca I TA 1918 -41 0.44 AYy 0 0
3 N 40 2N Gordani Roberto I TA 1755 122 0.67 O 0 0
4 N 20 1IN Maccarini Luca Nicola I TA 1863 14 0.52 0 0 0
5 B 42 2N Paglia Angelo I TA 1723 0 0 0
2 0 0

IN ITA El o FI DE: 1870 Perf: 1076 Media: 1815.40 WWe: -2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 IN Vishanji Adrian I TA 1965 -95 0.37 O 0 0
2 N 22 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1851 19 0.53 0 0 0
3 B 28 1IN Ceri Ado | TA 1832 38 0.55 0 0 0
4 N 49 2N Sanbo Pietro I TA 1622 0 0 0
5 N 33 1IN Biava Pierluigi | TA 1807 63 0.59 O 0 0
2.04 0 0

IN I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1823 Media: 1807.60 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1956 -93 0.37 0 0 0
2 B 13 IN Stella Luca I TA 1908 -45 0.44 Ay 0 0
3 N 50 3N Muflih Faycal 1527 0 0 0
4 B 18 IN Mansueti Marco I TA 1877 -14 0.48 1 1 1
5 N 38 1IN Zuccaro Guido I TA 1770 93 0.63 1 2 2
1.92 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

IN I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1798 Media: 1855.00 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN Mrcoli G anluca I TA 1954 -96 0.37 1 1 1
2 B 6 CM  Quagliarella Sabino Remo | TA 1956 -98 0.37 0 1 1
3 N14 CM Cuglielm Dante I TA 1900 -42 0.44 0 1 1
4 N 9 IN Villal ba Fernando | TA 1938 -80 0.39 1 2 2
5 B 50 3N Mouflih Faycal 1527 0 2 2
1.57 2 2

1N I TA El o FI DE: 1851 Perf: 1664 Media: 1817.20 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 CM  Martinez Guido I TA 1947 -96 0.37 0 0 0
2 B 19 1N Lanni Vincenzo | TA 1870 -19 0.47 1 1 1
3 N 17 1IN Rota Sinpne I TA 1877 -26 0.46 O 1 1
4 N 38 1IN Zuccaro Guido I TA 1770 81 0.61 Ay 1 1
5 B 49 2N Sanbo Pietro I TA 1622 0 1 1
1.91 1 1

IN I TA El o FI DE: 1854 Perf: 2013 Media: 1864.00 WWwe: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IN Villal ba Fernando I TA 1938 -84 0.38 1 1 1
2 B 8 CM Martinez Cuido | TA 1947 -93 0.37 1 2 2
3 N2 Marinc Damr SLO 1983 -1290.33 0 2 2
4 B 40 2N G ordani Roberto I TA 1755 99 0.64 Ay 2 2
5 N 46 2N Tonmssetti G useppe I TA 1697 157 0.71 1 3 3
2.43 3 3

CM ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1914 Media: 1913.20 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 CM Scali Fausto I TA 1931 -81 0.39 1 1 1
2 B2 Marinc Damir SLO 1983 -1330.32 0 1 1
3 N 15 1IN D Chiara Mauro | TA 1897 -47 0.43 1 2 2
4 B 35 IN D Cerbo Gulia I TA 1799 51 0.57 Ay 2 2
5 N 6 CM  Quagliarella Sabino Renmp | TA 1956 -106 0.36 O 2 2
2.07 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Sca_CChIStlca OP INTERNAZIONALE BERGAMO
Italiana 'J' BERGAMO -

(0902006B)
13-03-2009 - 15-03-2009

IN ITA

T C N Cat
1 B11 <M
2 B 14 C™M
3 N6 ™M
4 B 34 1IN
5 N 12 1IN

El o FI DE: 1836

Nome
Rebeggi ani Luca
Guglielm Dante

Perf:

Fed
I TA
I TA

Quagliarella Sabino Remo | TA

Car bone Lorenzo
Chiarion Elisa

I TA
I TA

FIDE Ital
1918
1900
1956
1806
1908

1970

Medi a: 1897. 60

Dif Exp
-82 0.39
-64 0.41
-120 0. 34
30 0.54
-72 0.4
2.08

A
> e

%)O

F PE

N NN DNDN R

IN I TA

T C N Cat
1 N 12 1N
2 B 10 C™M
3 N 54 3N
4 B 48 2N
5 N 55 3N

El o FI DE: 1834

None

Chiarion Elisa
Scali Fausto

Villa Gorgio

Riva Carlo
Vuckovic Dimitrije

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE I tal
1908
1931

1524

1634
1501

Dif Exp
-74 0.4
-97 0.37

200
333

0.76
0.88
2.41

1715 Medi a: 1699. 60

R
0
Ay
Ay
Ay
1

W We:
F PE

0

P P O OO

-0.41
PT

P P, OOOOo

IN MAS

T C N Cat
1 B 13 1N
2 N1 IN
3 B7 IN
4 B 17 1IN
5 N 8 ™M

El o FI DE: 1833

None

Stella Luca

Sol a G useppe
Mrcoli G anluca
Rot a Si none
Martinez QGuido

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ita
1908
1984
1954
1877
1947

Dif Exp
-75 0.4
-151 0.3
-121 0. 34
-44 0.44
-114 0. 34
1.82

R
1
0
1
1
1

2174 Media: 1934.00 WWe:
F PE

1

A D ODNPF

2.18
PT

A D WONPRPPR

IN I TA

T C N Cat
1 N14 CM
2 B 17 1IN
3 N 19 1IN
4 N 47 2N
5B 7 IN

El o FI DE: 1832

None

Quglielm Dante
Rot a Si none
Lanni Vi ncenzo
Panades | gnazi o
Mrcoli G anluca

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE | tal
1900
1877
1870

1656

1954

Dif Exp

-68 0.41
-45 0.44
-38 0.45

-122 0. 33
1.63

R
0
0
1
1
0

1769 Medi a: 1851.40 W \e:
F PE

0

N =)

-0.63
PT

N NDNPE OO
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Sca_CChIStlca OP INTERNAZIONALE BERGAMO
Italiana 'J' BERGAMO -

(0902006B)

13-03-2009 - 15-03-2009

cM I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1750
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 N 42 2N Paglia Angelo I TA 1723
2 B 36 1IN Acunzo Donenico I TA 1793

3 N 16 1IN Proietti Tosca I TA 1891

4 B 8 CM Martinez CQuido | TA 1947

5 N 17 1N Rota Sinmone I TA 1877

Medi a: 1846.20 WWe: -0.73
Dif Exp R FPE PT
1 0 1
36 0.55 0 0 1
-62 0.41 1 1 2
-118 0.34 O 1 2
-48 0.43 O 1 2
1.73 1 2

CM ITA El o FIDE: 1819 Perf: 1838
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 B 43 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1718
2 N 41 CM Traversi Carlo I TA 1751
3 B 39 1IN Fragni Enrico I TA 1768
4 N1 IN Sola G useppe I TA 1984
5 B 5 IN Vishanji Adrian I TA 1965

Medi a: 1837.20 WWe: 0.12
Dif Exp. R FPE PT
101 0.64 Ay 0 0
68 0.59 1 1 1
51 0.57 1 2 2
-1650.28 0 2 2
-146 0.3 0 2 2

2.38 2 2

IN I TA El o FI DE: 1816 Perf: 1755
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 N 44 2N Pierandrei Cristiano I TA 1712
2 B 40 2N G ordani Roberto I TA 1755

3 N8 CM Martinez Cuido | TA 1947

4 B 14 CM Cuglielm Dante I TA 1900

5 N 10 CM Scali Fausto I TA 1931

Medi a: 1849.00 WWe: -0.62
Dif Exp R FPE PT
1 0 1
61 0.58 1 1 2
-1310.32 0 1 2
-84 0.38 0 1 2
-1150.34 0 1 2
1.62 1 2

1IN I TA El o FI DE: 1810 Perf: 1996 Media: 1750.40 WWe: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Brigatti Lorenzo ITA 1700 110 0.65 1 1 1
2 N 51 3N Ferrari Paolo I TA 1572 Ay 1 1
3 B 43 2N Casal e Anania Vincenzo I TA 1718 92 0.63 1 2 2
4 B 6 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1956 -146 0.3 1 3 3
5 N 34 1IN Carbone Lorenzo I TA 1806 4 0.51 Ay 3 3
2.09 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

IN I TA El o FI DE: 1807 Perf: 1606 Media: 1742.60 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Tommssetti G useppe I TA 1697 110 0.65 O 0 0
2 N 45 2N Brigatti Lorenzo I TA 1700 107 0.65 O 0 0
3 B 53 2N Christen Peter \Walter I TA 1538 Ay 0 0
4 N 13 1IN Stella Luca | TA 1908 -1010.36 0 0 0
5 B 19 1IN Lanni Vincenzo I TA 1870 -63 0.41 1 1 1
2.07 1 1

IN ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1949 Media: 1714.20 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 2N Panades Ignazio I TA 1656 1 0 1
2 N 46 2N Tommssetti G useppe I TA 1697 109 0.65 Ay 0 1
3 B 51 3N Ferrari Paolo I TA 1572 1 0 2
4 N 25 IN Ranpini Carlo I TA 1836 -30 0.46 1 1 3
5 B 32 1IN Perico Ganvittorio | TA 1810 -4 0.49 Ay 1 3
1.6 1 3

IN I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1880 Media: 1731.00 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 2N Riva Carlo I TA 1634 165 0.72 Ay 0 0
2 B 55 3N  Vuckovic Dimtrije I TA 1501 298 0.85 1 1 1
3 B 46 2N Tommassetti G useppe I TA 1697 102 0.64 1 2 2
4 N 24 CM Roversi Stefano I TA 1850 -51 0.43 Ay 2 2
5 B 3 CM Bossoni Mario I TA 1973 -174 0.27 Ay 2 2
2.91 2 2

IN ITA El o FI DE: 1793 Perf: 1928 Media: 1859.80 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 2N Sanbo Pietro I TA 1622 1 0 1
2 N 29 CM Pedenponte Caudio G ovani |l TA 1829 -36 0.45 1 1 2
3 B5 IN Vishanji Adrian I TA 1965 -172 0.27 1 2 3
4 B 2 Marinc Damir SLO 1983 -1900.25 0 2 3
5 N 14 CM GQuglielnm Dante I TA 1900 -1070.35 0 2 3
1.32 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

2N I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1538 Media: 1682.60 WWe: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 3N Muflih Faycal 1527 0 0 0
2 B 52 3N Querini Sara I TA 1539 1 0 1
3 N9 IN Villal ba Fernando | TA 1938 -1640.28 Ay 0 1
4 B 46 2N Tommssetti G useppe I TA 1697 77 0.61 O 0 1
5 N 44 2N Pierandrei Cristiano I TA 1712 0 0 1
0. 89 0 1

IN ITA El o FIDE: 1770 Perf: 1554 Media: 1696.20 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 51 3N Ferrari Paolo I TA 1572 0 0 0
2 N 47 2N Panades |gnazio I TA 1656 0 0 0
3 N 52 3N Cuerini Sara I TA 1539 1 0 1
4 B 22 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1851 -81 0.39 Ay 0 1
5 B 20 1IN Maccarini Luca Nicola | TA 1863 -93 0.37 0 0 1
0.76 0 1

IN I TA El o FIDE: 1768 Perf: 1776 Media: 1670.20 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 3N CQuerini Sara I TA 1539 1 0 1
2 B 15 1IN D Chiara Mauro I TA 1897 -1290.33 Ay 0 1
3 N30 CM Cervini Gan Piero I TA 1819 -51 0.43 0 0 1
4 B 54 3N Villa Gorgio I TA 1524 Ay 0 1
5 N 51 3N Ferrari Paolo I TA 1572 1 0 2
0.76 0 2

2N I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1813 Media: 1797.80 WWw: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 3N Villa Gorgio I TA 1524 1 0 1
2 N 31 IN Frova Martino I TA 1816 -61 0.42 O 0 1
3 B 18 1IN Mansueti Marco I TA 1877 -122 0.33 1 1 2
4 N 23 1IN Marino Francesco V. I TA 1854 -99 0.36 Ay 1 2
5 B 11 CM Rebeggiani Luca I TA 1918 -1630.28 0 1 2
1.39 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

cM I TA El o FIDE: 1751 Perf: 1616 Media: 1764.60 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 3N Vuckovic Dinmitrije I TA 1501 250 0.81 Ay 0 0
2 B 30 CM Cervini Gan Piero I TA 1819 -68 0.41 O 0 0
3 N 48 2N Riva Carlo I TA 1634 117 0.66 Ay 0 0
4 B 10 CM Scali Fausto I TA 1931 -1800.26 O 0 0
5B 9 IN Villal ba Fernando I TA 1938 -187 0.26 Ay 0 0
2.4 0 0

2N ITA Elo Italia: 1723 Variaz: -3 Perf: 1623 Media: 1786. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 CM Pedenpnte Caudio GovanilTA 1829 -106 0.36 O 0 0
2 N 49 2N Sanbo Pietro I TA 1622 101 0.64 Ay 0 0
3 N 44 2N Pierandrei Cristiano I TA 1712 11 0.52 0 0 0
4 B 16 IN Proietti Tosca I TA 1891 -168 0.28 Ay 0 0
5 N 18 1N Mansueti Marco | TA 1877 -154 0.29 1 1 1
2.09 1 1

2N I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1693 Media: 1671.80 WW: 0.15

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 30 CM Cervini Gan Piero I TA 1819 -101 0.36 Ay 0 0

2 B 48 2N Riva Carlo I TA 1634 84 0.62 1 1 1

3 N 32 1IN Perico Ganvittorio I TA 1810 -92 0.37 0 1 1

4 B 51 3N Ferrari Paolo I TA 1572 Ay 1 1

5 N54 3N Villa Gorgio I TA 1524 Ay 1 1
1.35 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1712 Variaz: 9 Perf: 1656 Media: 1763. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Frova Martino I TA 1816 -104 0.36 O 0 0
2 N 53 2N Christen Peter Walter I TA 1538 174 0.73 Ay 0 0
3 B 42 2N Paglia Angel o I TA 1723 -11 0.48 1 1 1
4 N 5 IN Vishanji Adrian I TA 1965 -2530.19 O 1 1
5 B 37 2N Attuati Stefano I TA 1774 -62 0.41 1 2 2
2.17 2 2
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SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

2N I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1724 WMedia: 1872.80 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 IN Perico Ganvittorio I TA 1810 -1100.35 O 0 0
2 B 33 1IN Biava Pierluigi | TA 1807 -107 0.35 1 1 1
3 N 10 CM Scali Fausto I TA 1931 -2310.21 Ay 1 1
4 B 12 1IN Chiarion Elisa | TA 1908 -2080.23 0 1 1
5 N 13 1IN Stella Luca I TA 1908 -2080.23 0 1 1
1.37 1 1

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1808 Media: 1808.00 WW: 0.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 33 1IN Biava Pierluigi | TA 1807 -1100.35 1 1 1

2 B 34 1IN Carbone Lorenzo I TA 1806 -109 0.35 Ay 1 1

3 N35 1IN D Cerbo Gulia I TA 1799 -102 0.36 0 1 1

4 N 37 2N Attuati Stefano I TA 1774 -77 0.39 1 2 2

5 B 23 IN Marino Francesco V. I TA 1854 -157 0.29 O 2 2
1.74 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 12 Perf: 1552 Media: 1792. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Carbone Lorenzo I TA 1806 -150 0.3 0 0 0
2 B 38 1IN Zuccaro Quido I TA 1770 -114 0.34 1 1 1
3 N 11 CM Rebeggiani Luca I TA 1918 -262 0.18 0 1 1
4 B 28 IN COeri Ado I TA 1832 -176 0.27 O 1 1
5 N 48 2N Riva Carlo I TA 1634 22 0.53 1 2 2
1.62 2 2

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1592 Media: 1751.60 WWe: 0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B3 1IN D Cerbo Gulia I TA 1799 -1650.28 Ay 0 0

2 N 43 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1718 -84 0.38 0 0 0

3 B 41 CM Traversi Carlo I TA 1751 -117 0.34 Ay 0 0

4 N 26 IN Scarpellini Felice I TA 1834 -200 0.24 Ay 0 0

5 B 47 2N Panades Ignazio I TA 1656 0 0 0
1.24 0 0
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SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: 24 Perf: 1585 Media: 1747. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Acunzo Donenico I TA 1793 -1710.27 O 0 0
2 B 42 2N Paglia Angelo I TA 1723 -101 0.36 Ay 0 0
3 N 55 3N Vuckovic Dimitrije I TA 1501 121 0.66 O 0 0
4 B 19 1N Lanni Vincenzo I TA 1870 -248 0.19 1 1 1
5 N 22 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1851 -2290.21 1 2 2
1.69 2 2

3N Elo Italia: 1527 Variaz: 66 Perf: 1736 Media: 1884. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 2N Attuati Stefano I TA 1774 -247 0.19 1 1 1
2 N7 IN Mrcoli G anluca | TA 1954 -427 0.08 0 1 1
3 B 20 1IN Maccarini Luca Nicola I TA 1863 -336 0.12 1 2 2
4 N 3 CM Bossoni Mario I TA 1973 -446 0.08 O 2 2
5 N 21 1IN Bettini Mssinm | TA 1858 -3310.12 1 3 3
0.59 3 3

3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 24 Perf: 1535 Media: 1774. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Zuccaro Quido I TA 1770 -198 0.24 1 1 1
2 B 32 IN Perico Ganvittorio I TA 1810 -238 0.2 Ay 1 1
3 N 34 1N Carbone Lorenzo | TA 1806 -2340.21 0 1 1
4 N 43 2N Casal e Anani a Vincenzo ITA 1718 -146 0.3 Ay 1 1
5 B 39 1IN Fragni Enrico I TA 1768 -196 0.25 O 1 1
1.2 1 1

3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -21 Perf: 1066 Medi a: 1800. 75

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1IN Fragni Enrico ITA 1768 -2290.21 O 0 0
2 N 37 2N Attuati Stefano I TA 1774 -2350.21 O 0 0
3 B 38 1IN Zuccaro GQuido I TA 1770 -2310.21 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 16 1IN Proietti Tosca I TA 1891 -3520.11 0 0 1
0.74 0 1

FSI - OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006B) - BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009 - Pag. 24/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe VRIS VI O 5 | N TERNAZIONAL E BERGAMO (09020068)
Italiana ' J' BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 15 Perf: 1584 Medi a: 1805. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 44 2N Pierandrei Cristiano I TA 1712 -174 0.27 Ay 0 0
3 N 33 1IN Biava Pierluigi | TA 1807 -2690.17 Ay 0 0
4 B 15 1IN D Chiara Mauro | TA 1897 -359 0.1 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.54 0 0
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 21 Perf: 1518 Media: 1768. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 2N Gordani Roberto I TA 1755 -2310.21 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 26 1N Scarpellini Felice | TA 1834 -3100.14 Ay 0 1
4 N 39 1IN Fragni Enrico I TA 1768 -244 0.2 Ay 0 1
5 B 43 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1718 -1940.25 Ay 0 1
0.8 0 1
3N ITA El o FI DE: 1501 Perf: 1639 Media: 1792.00 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Traversi Carlo I TA 1751 -250 0.19 Ay 0 0
2 N335 1IN D Cerbo Gulia I TA 1799 -298 0.15 0 0 0
3 B 49 2N Sanbo Pietro I TA 1622 1 0 1
4 N 7 IN Mrcoli G anluca | TA 1954 -453 0.08 0 0 1
5 B 26 1N Scarpellini Felice | TA 1834 -3330.12 0 0 1
0.54 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
42 2N Pagl i a Angel o ITA 3 1.5 1865 1865 1723 1973 M 105218
44 2N Pierandrei Cristianl TA 3 1.0 1851 1726 1712 1987 M 110867
47 2N Panades | gnazi o ITA 5 2.0 1793 1721 1656 1993 M 124500
49 2N Sanbo Pietro ITA 4 2.0 1754 1754 1622 1936 M 102864
50 3N Moufli h Faycal 5 3.0 1884 1899 1527 M 127539
51 3N Ferrari Paol o ITA 5 2.0 1774 1702 1572 1989 M 121447
52 3N Guerini Sara ITA 4 0.0 1800 1000 1539 1995 F 126094
54 3N Villa Gorgio ITA 4 1.5 1769 1682 1524 1995 M 126674
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